
О внесении изменений в решение от 22 декабря 2004 года N 9/104-III "Об 
объемах официальных трансфертов общего характера между областным 
бюджетом и бюджетами городов и районов области на 2005-2007 годы"

Утративший силу
Решение XIII сессии Восточно-Казахстанского областного маслихата III созыва 
от 18 октября 2005 года N 13/182-III. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Восточно-Казахстанской области 22 октября 2005 года за N 2397. Утратило силу 
в связи с истечением срока действия
      В соответствии со   Бюджетного кодекса Республики Казахстан и  статьей 47 

 Закона Республики Казахстан "О местном государственном статьей 6 
управлении в Республике Казахстан", Восточно-Казахстанский областной 
маслихат  РЕШИЛ:
      1. Внести в   Восточно-Казахстанского областного маслихата "Об решение 
объемах официальных трансфертов общего характера между областным 
бюджетом и бюджетами городов и районов области на 2005-2007 годы" от 22 
декабря 2004 годы N 9/104-III (регистрационный N 2093, опубликовано в газетах 
"Рудный Алтай" от 8 января 2005 года N 3-4 и "Дидар" от 8 января 2005 года N 2-
3), следующие изменения:
      абзац третий пункта 6 изложить в следующей редакции: 
      "от всех филиалов товарищества с ограниченной ответственностью "
Корпорация Казахмыс", расположенных на территории Восточно-Казахстанской 
области, по индивидуальному подоходному налогу с доходов, облагаемых у 
источника выплаты, и социальному налогу - 100%.".
      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 июля 2005 года.
       П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и  
  
      Секретарь  Восточно-Казахстанского  
      областного маслихата

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


